
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023

A Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT, torna público
para conhecimento dos licitantes e da sociedade, o resultado de licitação realizado na modalidade TOMADA DE PREÇOS
Nº 002/2023, QUE TEM POR OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL -
CONSTRUÇÃO DE GALPÃO E URBANIZAÇÃO NA ORLA DO LAGO DA UNIDADE DE CONSERVAÇÃO - REFÚGIO DA
VIDA SILVESTRE DONA CIDINILIA MILHOMEM, A CONSTRUÇÃO ABRANGERÁ UMA ÁREA TOTAL DE 3.184,45M².
Advindo da PROPOSTA Nº 016880/2020; CONVÊNIO SINCOV Nº 325/2020; PLATAFORMA + BRASIL N°904248 /2020,
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60414.000405/2020-60, QUE ENTRE SI CELEBRAM A UNIÃO, POR INTERMÉDIO
DO MINISTÉRIO DA DEFESA, E O MUNICÍPIO DE SÃO FELIX DO ARAGUAIA/MT; “Conforme EDITAL E SEUS
ANEXOS”. Sessão de Abertura de documentos de habilitação e Proposta Comercial ocorreu no dia 11/04/2023 com início
às 09h00 (nove) horas e tendo como vencedora do certame a GLEIDIMAR P LUZ - ME, inscrita no C.N.P.J./MF sob o n.º
33.531.656/0001-90. VALOR GLOBAL: R$ 963.606,30 (novecentos e sessenta e três mil, seiscentos e seis reais e trinta
centavos).

São Félix do Araguaia - MT, em 13 de abril de 2023.

Gilmar Barreira de Almeida - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. Portaria Nº 070/2021

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2023

A Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia, Estado de Mato Grosso, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará licitação, na modalidade de Pregão Presencial n.º 007/2023. O critério de julgamento menor
preço por item. OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARNES E
FRIOS. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXADO NO PROCESSO. Os envelopes contendo as Propostas e
Documentações deverão ser entregues até as 09h00min do dia 28 de ABRIL de 2023, na Avenida Araguaia nº. 248, no
Paço Municipal. A sessão terá início às 09h00min, (horário Oficial de Brasília), na mesma data e local. A cópia do Edital e
seus anexos estarão disponíveis aos interessados por meio do e-mail: pregaosfa@outlook.com ou através do site
http://www.saofelixdoaraguaia.mt.gov.br/ ou retirar na própria sede da prefeitura das 08h00min às 13h00min. Para maiores
informações entrar em contato pelo tel.: (66)3522-1606, Falar no Departamento de Licitações com Sra. THAYANE RAMOS
BOTELHO ou JEAN FLÁVIO.

São Félix do Araguaia - MT, em 12 de abril de 2023.

Jean Flávio dos Santos Milhomem - Pregoeiro Oficial. Port. nº 016/2021

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 74e8b18f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:10:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




